

e-FIORE Naturalne mydło ryżowe z nagietkiem 100 g

Cena: 21,93 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	100 g
Postać	kostka
Producent/ Dystrybutor	e-FIORE Polska
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

NATURALNE MYDŁO NASZEJ MARKI WYKONANE TYLKO I WYŁĄCZNIE Z NATURALNYCH OLEJKÓW I MASEŁ do codziennego stosowania dla alergików, małych dzieci i higieny intymnej. Mydło dedykowane osobom o bardzo wrażliwej skórze, które nie mogą stosować tradycyjnych kostek drogeryjnych, żeli czy innych kosmetyków do mycia. Zawiera w sobie tylko wysokiej jakości naturalne oleje roślinne, m.in olej ryżowy, masło kakaowe oraz regenerujące masło shea. Leżakowało min. 2 miesiące, jest bardzo łagodne, dobrze się pieni, dość twarde, nie zużywa się szybko, jak tradycyjne mydła glicerynowe. Mydło ryżowe jest wprost stworzone do skóry bardzo ze skłonnością do podrażnień i alergii. Bezzapachowe, nie wysusza skóry, nie ściąga jej, pozostawia gładką i miękką. Dodatek nagietka ma działanie delikatnie przeciwzapalne i ściągające. To zupełnie inna jakość mydeł, wspaniale się sprawdza do każdego rodzaju cery. Można nim bez obaw myć twarz, nawet tą najbardziej wrażliwą. **Olej ryżowy** - zawarty w mydle to jeden z najdelikatniejszych olejów. Jest lekki, mało tłusty, zawiera dużo witaminy E (nazywanej potocznie witaminą młodości), która odpowiada za gospodarkę wodną skóry, prawidłową mikrocyrkulację w naczyniach krwionośnych skóry właściwej, zmniejszenie wrażliwości na promieniowanie ultrafioletowe oraz skuteczność neutralizacji wolnych rodników. Chroni włókna kolagenu i elastyny, odmładza i regeneruje. W oleju ryżowym znajduje się także gamma oryzanol, który niszczy wolne rodniki, przyspiesza podziały komórek, powstrzymuje powstawanie komórek nowotworowych, a ponadto opóźnia procesy starzenia i łagodzi objawy klimakterium (działa jak hormon). Obecna w nim witamina B odgrywa kluczową rolę w procesie spalania tłuszczów. Fitosterole z kolei regulują gospodarkę wodną skóry – zapobiegają jej wysuszeniu. **Kwiat nagietka** - posiada delikatny, pomarańczowy kolor i charakterystyczny zapach. Nagietek znany jest z działania gojącego i regenerującego, które jest związane głównie z obecnością karotenów i flawonoidów. Doskonale nadaje się do pielęgnacji skóry szorstkiej, popękanej, także zniszczonej na skutek odmrożeń czy oparzeń. Oczyszcza i zmiękcza skórę. Olejek nagietkowy regeneruje naskórek, redukuje zaczerwienienia i pęknięcia. Polecany do pielęgnacji niemowląt i małych dzieci. **Masło kakaowe** - charakteryzuje się zgodnością ze skórą co oznacza, że składniki w nim zawarte są przez skórę w 100 % tolerowane i łatwo się wchłaniają. Opóźnia efekty starzenia się skóry, nadaje skórze jedwabistą gładkość i piękny kolor. Masło doskonale nawilża i regeneruje skórę ponieważ zawiera kwas oleinowy; nadaje skórze piękny połysk i aksamitną gładkość. Zawiera naturalne antyutleniacze, które neutralizują działanie wolnych rodników. **Wskazania**- alergia, łuszczyca, atopia- pielęgnacja małych dzieci i niemowląt- skóra bardzo sucha, dojrzała, zmarszczki- zmiany skórne, odleżyny, przemywanie ran- higiena intymna **Składniki**Oryza sativa (bran) oil, aqua, cocos

nucifera oil, butyrospermum parkii butter, sodium hydroxide, prunus amygdalus dulcis oil, aloe barbadensis leaf juice, theobroma cacao butter, allantoin, calendula officinalis flower, aroma